
UCHWAŁA NR 1179/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013

Na podstawie Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków bieżących w kwocie 34 000 zł oraz wydatków majątkowych w kwocie 6 047 000 zł, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 07D34227-DB2C-487C-9A06-33347C74E85E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustala się wykaz wydatków niewygasających w roku 2013 w wysokości 6 081 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

- Ul. Pastelowa w Józefosławiu- Zadanie w trakcie realizacji. Ze względu na to, że Zakład Energetyczny 
zwiększył zakres prac do wykonania nie uda się zakończyć budowy w roku 2013 r. 

- Ul. Bociania – odc. od ul. Albatrosów do ul. Powstańców Warszawy, Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym, 
Sala Sportowa w Zespole Szkół Publicznych w Józefosławiu – ze względu na termin rozstrzygnięcia przetargów 
nie uda się wydatkować wszystkich zabezpieczonych środków w budżecie roku 2013 na te zadania. 

- Projekt instalacji sanitarnych – Całkowite sfinalizowanie umowy będzie możliwe po uzyskaniu pozwolenia na 
budowę ze Starostwa Powiatowego w Piasecznie. Z uwagi na przesunięcie terminu uzyskania pozwolenia na 
budowę na rok 2014 konieczne jest przesunięcie wyżej wymienionych środków finansowych na rok 2014. 

- Projekt i budowa zasilania i oświetlenia Placu Zabaw w Zalesiu Górnym – Umowa w trakcie realizacji. Ze 
względu na regulację stanu prawnego gruntów realizacja zadania przesunie się na rok 2014.

Id: 07D34227-DB2C-487C-9A06-33347C74E85E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Miejskiej Nr 1179/XL/2013.z dnia

20.11.2013r
WYKAZ  WYDATKÓW,  KTÓRE NIE WYGASAJĄ  Z UPŁYWEM  ROKU BIEŻĄCEGO

Lp Dział Wyszczególnienie Kwota Termin
realizacji

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 90 000,00

1

600 Ul. Pastelowa w Józefosławiu -projekt + budowa 40 000,00 30.VI.2014 r.

2

600 Ul. Bociania - odc. od ul. Albatrosów do ul.
Powstańców Warszawy dł. 120 m. projekt +
budowa - niezbędny wykup gruntów.

50 000,00 30.VI.2014 r.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 34 000,00

3

700 Projekt instalacji sanitarnych 34 000,00 30.VI.2014 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 956 000,00

4

801 Szkoła  Podstawowa  w Zalesiu  Górnym  ul. Sarenki  20
- projekt  rozbudowy  szkoły  o budynek  z
przeznaczeniem  na szkołe  podstawową,
modernizacja  istniejącego  budynku  z
przeznaczeniem  na  gminazjum   w celu  utworzenia
Zespołu  Szkół  Publicznych  + budowa  +
termomodernizacja.

4 000 000,00 30.VI.2014 r.

5

801 Sala  sportowa  w zespole  szkół  publicznych  w
Józefosławiu  + sale  lekcyjne  + szatnia  dla
gimnazjum.  Projekt  + budowa.

1 956 000,00 30.VI.2014 r.

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA

1 000,00

6 900 Projekt + budowa  zasilania i oświetlenia Placu
Zabaw w Zalesiu Górnym (Hubertus)

1 000,00 30.VI.2014 r.

Razem 6 081 000,00

Uzasadnienie;
Ad.1.  Zadanie w trakcie realizacji. Ze względu na to, że Zakład Energetyczny zwiększył  zakres prac do
wykonania nie uda się zakończyć  budowy w roku 2013.
Ad. 2,4,5 Ze względu na termin rozstrzygnięcia przetargu nie uda się wydatkować wszystkich
zabezpieczonych środków w budżecie roku 2013 na to zadanie. W związku z powyższym proponuje się
zabezpieczyć  środki jako niewygasające.
Ad. 3 Całkowite sfinalizowanie umowy będzie możliwe po uzyskaniu pozwolenia na budowę ze
Starostwa Powiatowego w Piasecznie. Z uwagi na przesunięcie terminu uzyskania pozwolenia na
budowę na rok 2014 konieczne jest przesunięcie wyżej wymienionych środków finansowych na rok
2014.

Id: 07D34227-DB2C-487C-9A06-33347C74E85E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Ad.6. Umowa w trakcie realizacji. Ze względu na regulację stanu prawnego gruntów realizacja zadania
przesunie się na rok 2014. 

Id: 07D34227-DB2C-487C-9A06-33347C74E85E. Podpisany Strona 2



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr 1179/XL/2013
z dnia 20.11.2013r

Klasyfikacja
Wyszczególnienie Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
90 000,00

60016 6050 Drogi publiczne gminne
90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 34 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 956 000,00
80101 6050 Szkoły  podstawowe 5 956 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 956 000,00
900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA

ŚRODOWISKA 1 000,00
90015 6050 Oświetlenie  ulic, placów i dróg 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Razem 34 000,00 6 047 000,00

Id: 07D34227-DB2C-487C-9A06-33347C74E85E. Podpisany Strona 1




